1110.
1100. PORTARIA 5717/2013
Mole
004 	 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ATO ADJUDICATÓRIO
Pule

014 	 LICITAÇÃO: 002 - MODALIDADE — Leilão

PO.
Ologe 	Considerando que o procedimento licitatório esta de acordo com lei n° 8666/93 e suas
ore 	alterações, especialmente em seu artigo 43, homologo o Edital de Licitação modalidade
piend. 	Leilão n° 002/2013 e Adjudico, objeto: VENDA DE 11 (ONZE) VEÍCULOS, ENTRE ELES

VEÍCULOS LEVES, CAMINHÕES, ÔNIBUS E MÁQUINAS PESADAS, USADOS E NO
014 	ESTADO DE CONSERVAÇÃO EM QUE OS MESMOS SE ENCONTRAM. Em cumprimento

ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se público o
Orle 	resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor(es) pelo critério maior lance
offie 	por lote;

00*
Imã

Vencedores Lote Quant. Discriminação Valor (R$)
FLÁVIO 01 01 Trator de Esteira, marca Komatsu, mod. D50A15C, n° série R$
ZERBINI B6265, Ano 1993. 120.000,00

Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 2238. (n° 13)
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

MARCIO 02 01 Trator 	Industrial 	(Retroescavadeira), 	Case, 	mod. 	580-H, R$
WISNIEVSKI Motor 	Perkins, 	Diesel, 	4236, 	motor 	252326P 	— 	Série 25.000,00

6986464 — ano 1987
Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 1649. (n° 08)
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

ELIO BUDKE 05 01 Caminhão 	Basculante 	Ford 	- 	Placa A10-1918, 	F13.000, R$
motor MWM Diesel, cor prata, 	Chassi LA7SEG77537, ano 24.800,00
1984, mod. 1984, Renavam 51 634725 0 — 127CV — 021.10T
Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 1602. (n° 21)
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

JURANDIR 07 01 Caminhão Basculante Volkswagem 13.130, Placa AIP-2202, R$
ZANON Chassi V022786, 	cor cinza, 	ano 	1986/1986, 	Renavam 23.000,00

52.167039-0 / 130CV — 013.00T.
Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 1634. (n° 27)
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

LUIZ MILTON 08 01 Ônibus 	Scania/S113 	CL 	4x2 	310, 	44P/310CV, 	Diesel, R$
FLORES
JUNIOR

Ano/modelo 	1993/1993, 	Cor: 	Branca, 	Placa 	KCR-4056,
Renavan: 	11.429485-2, 	Chassis: 	9BSSC4X2AP3405416.

10.000,00

Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 6540.
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

GILBERTO 10 01 Veículo Vectra Collection, 04 portas, 110 CV, Ano/modelo: R$
CIRILO 2005/2005, Cor: Cinza, Combustível: Gasolina. 14.800,00

MARCELLO Placa: AMU-1437, Renavan: 85.590198-5.
Chassis: 9BGJB196056252484.
Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 4575.
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

EDSON LUIZ 11 01 Veículo Saveiro CL 82CV, Ano/modelo: 	1995/1995, Cor: R$
DRESSLER Prata, Combustível: Gasolina, Placa: AFE-5341, Renavan: 2.500,00

63.283.260-6, Chassis: 9BWZZZ3OZSP025162.
Cadastrado no Patrimônio Municipal sob o n° 2083.
No estado de conservação em que o mesmo se encontra.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Munígpal de
Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPANEMA

Nossa gente em primeiro lugar'

k

ti
U

ti
4

Ài
t
 tL

L
L

Li
U

1
L
R

U
f
lL

L
L
I1

U

Prefeitura NiunicipaC de
Capanema

PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPANEMA

Nossa gente em primeiro lugar

Totalizando um valor de R$ 220.100,00 (Duzentos e vinte mil e cem reais), para os
veículos supra citados.

Homologo a presente licitação,

CAPANEMA, 21 de Outubro de 2013

LINDAM R MARIA D LARA DE DIN
REFEITA MUNICIPAL

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000
Fone:46-3552-1321 — Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

	Page 1
	Page 2